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Zustelltermine des Mitgliedermagazins ,,Junia“

Zustellung bei Mitarbeiterinnen im Besuchsdienst

16.-18.12.2024
24.-26.02.2025
24.-28.04.2025
24.-26.06.2025
21.-23.08.2025
27.-29.10.2025
15.-17.12.2025

Montag bis Mittwoch
Montag bis Mittwoch
Donnerstag bis Montag
Dienstag bis Donnerstag
Donnerstag bis Samstag
Montag bis Mittwoch
Montag bis Mittwoch



